
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.115.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora jednostki organizacyjnej 
Gminy Ozimek — Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Oldze Małkiewicz - dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie, zwanej 
dalej „przedszkolem", pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Burmistrza Ozimka, 
czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) kierowania działalnością przedszkola i reprezentowania jego na zewnątrz, w tym występowania 
w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez przedszkole jej zadań statutowych przed 
wszystkimi organami administracji samorządowej i rządowej, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami 
i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

2) dysponowania przyznanymi przedszkolu w budżecie gminy środkami finansowymi zgodnie z planem 
finansowym przedszkola, w tym poprzez zawieranie umów w zakresie dostaw towarów i usług 
niezbędnych do zapewnienia realizacji zadań statutowych przedszkola i prawidłowego funkcjonowania 
przedszkola; 

3) organizowania obsługi administracyjnej, finansowej i gospodarczej przedszkola; 

4) wykonywania w stosunku do pracowników przedszkola uprawnień i obowiązków pracodawcy; 

5) zakupu materiałów, towarów i urządzeń niezbędnych do funkcjonowania przedszkola; 

6) udzielania jednorazowo pełnomocnictwa innemu nauczycielowi przedszkola wyznaczonemu przez organ 
prowadzący, wyłącznie na czas swojej usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej urlopem lub 
chorobą. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 września 2022 r. i ważne jest do odwołania, nie dłużej 
jednak niż do czasu zaprzestania pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BE8413-62F8-4DB1-BC25-1CA8E3446221. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


